



Industrial Elctrica de Juarez

Blvd Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **718,828**
RFC **NFR -060808-4V2**
Nombre **NYPRO DE LA FRONTERA**
Domicilio Av. de las torres No. 2304
LOS BRAVOS C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura
A 028456

Orden Compra
REQ008178

Zona 3
ASC AVFI
AVE GACA
Cliente 1,952

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P.32459

1 Ene 2024 09:47:31

Moneda MXN Condiciones de Pago 5 días

Folio Fiscal 12A2ABDB-ABBD-11EE-862C-E71DCBC42396

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-01T17:25:59

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
600	CMY8CNCARR	SLYW23	Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete	Metro	23.0000	1,104.00	13,800.0000
	AA2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
120	CMY2	SLYW29	Cable Thwn 2 Awg Negro	Metro	88.0000	844.80	10,560.0000
	AE-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
40	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	106.8800	342.02	4,275.2000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	12.0000	24.00	300.0000
	EC5-ÑB3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	8.5000	34.00	425.0000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.6100	30.44	380.5000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	29.0000	58.00	725.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT

x5excdvV8qU8CkLaeOQMT7mV0B80AUsidcYACqsfL84yKJDLgSZ0xblAM8q1vmRQDnVh6wcb9E1kg70Mc6TSKHFE+gZk91FT3MTEFEZvVmw7dolTw4EM8B8YB
BwZzA6RXYC5DZdv6WwJfYTyTymDgUqTaDexJnddRq0+Tdn9mCe6V+R05x30LzEhLbgZK1F6se5pUQoWHD55ACXe73QZmu75ZpeXhLYJAMTn64VhLhREZDTh
nOKXJwJ01dqlayutxk/nmF6ES157oAybTALHGQAYVVCyAgJVOpgq2mLd81uz/zg==

Sello Digital del CFDI

XSRXMPvP8v0EVeZ03BL/vtNLAR81AgWYkoWTT/g5U5N96NADy4QCuuXCH00HqX0nk07k+HBCXc9L8PHmmB8RnM7gE7d5x5u8lqXCFMvdybsVx13BDZHGnm
BFq9hNv6DZWKKLYVazhFvvdQ2u0LzHjR55H1Z0PGC1H2ZUCybsYRETXLLUG78+8KDa583pae4vA7Z0htz8KJXQcgeHxyE18NmJL+o1CTCJXhHhWYgg0J
hWajX0P9kubd/48BcoVv3V7F11aMu04emRmQOV/nL8uZ8cq/OnDeM7ptg+cn1Nul8g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

[11.1112A2ABDB-ABBD-11EE-862C-E71DCBC42396]2024-01-01T17:25:59[EMEC00602Q9H]xSRXMPvP8v0EVeZ03BL/vtNLAR81AgWYkoWTT/g5U5N96NADy4QCuu
XCH00HqX0nk07k+HBCXc9L8PHmmB8RnM7gE7d5x5u8lqXCFMvdybsVx13BDZHGnmBFq9hNv6DZWKKLYVazhFvvdQ2u0LzHjR55H1Z0PGC1H2ZUCybsYRETXLLUG78+8KDa583pae4vA7Z0htz8KJXQcgeHxyE18NmJL+o1CTCJXhHhWYgg0J
hWajX0P9kubd/48BcoVv3V7F11aMu04emRmQOV/nL8uZ8cq/OnDeM7ptg+cn1Nul8g==[00001000000700047508]

Subtotal 30,465.70

Total Impuesto Traslado 2,437.26

Total Impuesto Retenido 0.00

Total 32,902.96

Son -Treinta y Dos Mil Novecientos Dos Pesos 96/100 M.N.-

CFDI Relacionado

Contrarecibo
JABIL

15 ENE 2024

Recibido GUARDIA
Recibido POR

Raymundo

Nypro
A JABIL COMPANY
RECIBIDO

8 ENE 2024

Recibido ALHAGEN:

Recibido POR:

Sergio mmz

Comentarios

SUST REMISION AR 004441

Cobranza

cr lunes 8-1 correo: (maria_almanza@jabil.com,
arturo_gomez1@jabil.com), todo el día pago transfer bmer
RM Recepcion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Impresion XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancia entregada para uso en franja fronteriza.

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Gr 2 Sur

Domicilio de Entrega

Av. de las torres No. 2304
Col LOS BRAVOS
C.P. 32575, Ciudad Juárez, Chih., México
Peso Total 232.10 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.
Mercancia sobre pedido, no hay devoluciones.

PED



1233117

718,828



Industrial Electrica de Juarez

Bld Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38
32459, Ciudad Juárez, Chih., México
Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio 718,828
RFC NFR-060808-4V2
Nombre NYPRO DE LA FRONTERA
Domicilio Av. de las torres No. 2304
LOS BRAVOS C.P. 32575 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen 601 General de Ley Personas Morales
Forma Pago 99 Por definir
Método Pago PPD Pago en parcialidades o diferido
Uso de CFDI G03 Gastos en general

Factura
AR 004441

Orden Compra
REQ008178

Zona 4
ASC AVFI
AVE GACA
Cliente 1,952

Lugar, Fecha y Hora de Emisión
Ciudad Juárez, Chih. C.P.

19 Dic 2023 10:48:16

Moneda MXN Condiciones de Pago 15 días

Folio Fiscal (vacío)

(vacío)

(vacío)

(vacío)

Tipo de comprobante (1) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación 01 No aplica Versión

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
600	CMY8CNCARR	SLYW23	Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete	Metro	23.0000	1,104.00	13,800.0000
	AA2	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
120	CMY2	SLYW29	Cable Thwn 2 Awg Negro	Metro	88.0000	844.80	10,560.0000
	AE-5	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
40	CAT03PD	1332	Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	106.8800	342.02	4,275.2000
	AN-4	40171601		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CMATC4X4	752	Tapa Metalica 4X4 Ciega	Pieza	12.0000	24.00	300.0000
	ECS-ÑB3	39121304		H87		"002" IVA 8.00%	
50	COP03PD	2023	Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm)	Pieza	8.5000	34.00	425.0000
	EI-6	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
50	CON03PD	2003	Conector Pared delgada 3/4" (21mm)	Pieza	7.6100	30.44	380.5000
	EI-7	39131600		H87		"002" IVA 8.00%	
25	CMA4X41234	189	Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana	Pieza	29.0000	58.00	725.0000
	EJ-7	39121303		H87		"002" IVA 8.00%	



Sello del SAT
(vacío)

Sello Digital del CFDI
(vacío)

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

Subtotal 30,465.70
Total Impuesto Trasladado 2,437.26
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 32,902.96
Son -Treinta y Dos Mil Novecientos Dos Pesos 96/100 M.N.-
CFDI Relacionado

Contratado

15 DE 2024

Recibido GUARDIA
Recibido POR

Raymundo

Recibido GUARDIA
Recibido POR

Signature

Nombre del Cliente que recibe mercancía

Vía de Embarque

NARANJA

Jrz 2 Sur

Domicilio de Entrega

Av. de las torres No. 2304

Col LOS BRAVOS

C.P. 32575, Ciudad Juárez, Chih., México

Peso Total 232.10 Kgs.

Instrucciones de entrega

Política de Devoluciones:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.
Cargo del 20% por devolución de cortes de cable.
Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

Forma: IDK-025

Revisión: B Retención:

PEP *1233117*

718,828

718828

Comentarios

Cobranza

el lunes 8-1 correo: (maria_almanza@jabil.com, arturo_gomez1@jabil.com), todo el día pago transfer bmer
RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML
OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
Su opinión es muy importante para nosotros
Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada
**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.



Nyro de La Frontera, S. de R.L. C.V.
 Manuel Sandoval Vallarta #420
 Parque Industrial Rio Bravo
 32557 Juarez
 Mexico
 Tel 915-313-7550
 Fax 656-892-5192

PURCHASE ORDER **0416-018592**

Supplier: JJ0285 INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V. AV. LOPEZ MATEOS NO. 2050 CENTRO COMERC.EL PASEO LOC.F3 JUAREZ CHIH 32390 Phone: 6566138676	PO No: 0416-018592 PO Date: 12/19/23 Due Date: 12/18/23 Purchase Order Revision: Revision Date: Ordered By: CORPUS, JOSE jose_corpus3282@jabil.com
Ship To: Nypro de la Frontera S. De R.L. PLANTA 2 Av de las Torres # 2304 Col. Los Bravos Cd Juarez CHIH 32575	Pymt Terms: STD 60 Days NET Description: ZN60 INCO Terms: CFR Freight Terms: Note: Requisition 008178 YAPORE, ALAN

Items

Line Item	Description	Status	Due Date	Order Quantity	Received Quantity	Balance	Unit Price (MXN)	Extended Price
1	Material para movimiento de layout pl2 1.- Cable Thwn 8 Awg Negro Carrete QTY: 600mts Unit Price: \$23.00 mxn From requisition 008178	Firmed	12/18/23	600	0	600	\$23.00/Ea	\$13,800.00
Line Item Note Material electrico para movimiento de layout								
2	2.- Cable Thwn 2 Awg Negro QTY: 120mts Unit Price: \$88.00 mxn	Firmed	12/18/23	120	0	120	\$88.00/Ea	\$10,560.00
3	3.- Tubo Pared Delgada 3/4" (21Mm) QTY: 40pcs Unit Price: \$106.88 mxn	Firmed	12/18/23	40	0	40	\$106.88/Ea	\$4,275.20
4	4.- Caja 4X4 Ko 1/2" - 3/4" Americana QTY: 25pcs Unit Price: \$29.00 mxn	Firmed	12/18/23	25	0	25	\$29.00/Ea	\$725.00
5	5.- Cople Pared Delgada 3/4" (21Mm) QTY: 50pcs Unit Price: \$8.50 mxn	Firmed	12/18/23	50	0	50	\$8.50/Ea	\$425.00
6	6.- Conector Pared delgada 3/4" (21mm) QTY: 50 pcs Unit Price: \$7.61 mxn	Firmed	12/18/23	50	0	50	\$7.61/Ea	\$380.50
7	7.- Tapa Metalica 4X4 Clega QTY: 25pcs Unit Price: \$12.00 mxn	Firmed	12/18/23	25	0	25	\$12.00/Ea	\$300.00
Sub Total:								\$30,465.70
IVA 8%:								\$2,437.26
Mexican Peso Grand Total:								\$32,902.96

Notes